Приложение к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области от 11.04.2022 № 30-р

## Состав

## конкурсной комиссии

городского округа Химки Московской области по отбору проектов инициативного бюджетирования в городском округе Химки Московской области в 2022 году

Председатель конкурсной комиссии:

Кайгородов Дмитрий Алексеевич - Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

Химки Московской области

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Панчук Игорь Петрович - заместитель Главы Администрации

городского округа Химки

Московской области

Секретарь конкурсной комиссии:

Шишина Екатерина Владимировна - руководитель отдела по работе

с общественными организациями управления «Проектный офис» Администрации городского округа

Химки Московской области

Члены конкурсной комиссии:

Теслева Ирина Михайловна - заместитель Главы Администрации

городского округа Химки

Московской области

Новиков Дмитрий Владимирович - заместитель Главы Администрации

городского округа Химки

Московской области

Гурьева Наталья Николаевна - начальник Финансового управления

Администрации городского округа

Химки Московской области

Пашин Василий Вадимович

 начальник управления «Проектный офис» Администрации городского округа Химки Московской области

Федоров Алексей Дмитриевич

депутат Совета Депутатов городского округа Химки Московской области (по согласованию)

Березеско Мария Николаевна

 Член Общественной палаты городского округа Химки Московской области (по согласованию)

Заболоцкая Светлана Владимировна

Генеральный директор
Региональной общественной организация содействия предупреждению дорожнотранспортных происшествий «Союз безопасности дорожного движения» Московской области (по согласованию)